Fazenda do domicílio ou sede do fornecedor, ou outra equivalente, na forma da lei;

20. DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO CONTRATADO

http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php

20.1. O custo da contratação é de R$464.000,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil reais), e sua razoabilidade encontra-se demonstrada, conforme procedimentos e justificativas
constantes dos documentos Nota Técnica nº 166/2022/DICAP/CDHO/CGGP/SAA/SE/MJ (SEI nº 18665199) e Nota Técnica nº 1/2022/DISPE/CDHO/CGGP/SAA/SE/MJ (SEI nº 19836147).